2

   Проект

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, пр-т им. В.И. Ленина, д.10,  тел./факс  (8442) 38-08-89,  E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru
	от

	№

О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 22.02.2017 № 54/1574 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных организациях Волгограда»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 3 решения Волгоградской городской Думы от 22.02.2017 № 54/1574 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных организациях Волгограда» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1 дополнить новым абзацем следующего содержания:
          «;33,10 рубля – в 2023году».
1.2. В подпункте 3.2:
1.2.1. В абзаце четвертом цифры «106,10» заменить цифрами «108,92».
1.2.2. Дополнить новым абзацем следующего содержания:

«;109,71 рубля – в 2023 году».

1.3. В подпункте 3.3:
1.3.1. В абзаце третьем цифры «106,10» заменить цифрами «108,92».
1.3.2. Дополнить новым абзацем следующего содержания:

          «;109,71 рубля – в 2023 году».

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Волгоградской городской Думы Кузнецова Г.Ю..

	Председатель
Волгоградской городской Думы

                           В.В.Колесников
	                        Глава Волгограда

                                  В.В.Марченко

PAGE